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出行大数据：
春节这几天是打车高峰

福彩开奖信息

3D第2024031期：0 6 0
6+1第2024014期：7 8 9 8 0 2 蛇
七乐彩第2024014期：
10 14 15 17 18 23 25 20
15选5第2024031期：
01 07 08 09 14
快乐8第2024031期：
03 06 09 10 12 17 20 22 25 27
28 41 43 48 60 64 65 76 77 80

体彩开奖信息

大乐透第2024014期：
04 05 16 21 31 09 11
20选5第24031期：06 07 08 12 19
排列五第2024031期：6 8 2 4 0

（均以公证开奖结果为准）

扫码看视频

连日来，宁波市消防救援支队持续
组织力量，深入辖区“九小场所”开展消
防安全大检查，全力清除此类场所安全
风险隐患。

宁海大队组织防火监督干部、消安
委办出动8个检查组，对辖区“九小场所”
的用火、用电、用气是否规范，安全出口、
疏散通道是否畅通，疏散指示标志、应急
照明是否完好、消火栓是否保持完好有
效，消防安全管理制度和防火巡查制度
是否落实等进行细致检查。

针对检查发现的部分场所仍存在消
防器材未保持完好有效、疏散通道堆放
杂物、员工消防安全意识薄弱等隐患问
题，检查组抄告属地乡镇（街道）立即采
取措施，督促整改，形成隐患闭环。

东钱湖大队联合镇政府、派出所等
部门，发动村（社区）网格员、消防志愿者
等队伍“敲门入户”排查“九小场所”消防
安全隐患，整治了疏散通道堆放杂物、室
内消火栓被杂物遮挡和电动车违规停放
充电等一批火灾隐患。

下一步，该支队将进一步强化执法
力度，高频次、严要求开展联合查、集中
查、突击夜查，持续加强辖区内各场所的
日常消防安全工作，不断巩固消防安全
治理成效，严防火灾事故发生，做到防患
于未“燃”。

记者 马涛 通讯员 鲍小静 张峰

消防部门持续排查整治
“九小场所”安全隐患

【甬派甬派视频】

每年春运，异地思念的万语千言
抵不上一次“我回来了”的如约而至。

滴滴出行大数据显示，相比2019
年同期，今年春运开启以来，打车需
求上涨了65%，见证了今年春运的火
爆开场。

预计整个春运期间（1月26日至3
月 5 日），滴滴打车需求相比2019年

同期上涨约40%，其中异地打车需求
上涨约50%。

今年春运期间打车需求预计相
比2019年同期增长40%。其中：

2月2日起，将提前进入返乡叫
车高峰，前往机场、火车站等大型交
通枢纽的打车需求高峰将持续至2
月 7日，异地出行需求预计比2019

年增长50%。与亲友团聚的长假也
充分释放了玩乐出行需求，休闲娱乐
场景的叫车需求预计增长80%。

随着返程客流的到来，预计2月
16日、17日将再次迎来叫车峰值。同
时，今年元宵节恰逢周末，2月23日、
24日预计将成为2024年整个春运期
间的打车最高峰。 记者 范洪

随着春节传统旅游旺季到来，宁波“颜值”再提
升。近日，宁波市旅游景区质量等级评定委员会发
布公告，我市新增三家国家3A级旅游景区。

此次，宁波新增的三家国家3A级旅游景区分
别是宁波梅山湾沙滩公园、北仑宁钢工业旅游区
和余姚鹿亭乡七彩白鹿景区。

记者 谢舒奕 通讯员 纪庆磊 李红涛

宁波新增三家
国家3A级旅游景区！

本期民生商品价格略有上涨。据
监测，与上期（1 月 16 日—1 月 22 日，
下同）相比，本期（1 月 23 日—1 月 29
日，下同）列入民生商品价格监测范围
的超市 40 种商品价格总水平上涨
0.36%，菜市场98种商品价格总水平
上涨0.62%。

本期超市商品价格总水平略有上
涨。本期超市40种监测商品价格较
上期12涨22平6跌，价格总水平上涨
0.36%。

本期菜市场商品价格总水平略有
上涨。本期菜市场98种监测商品价
格较上期54涨33平11跌，价格总水
平上涨0.62%。 通讯员 李莉

民生商品价格略有上涨

商品

鲜猪肉

鲜牛肉

鲜羊肉

花蛤

菠菜

小白菜

大白菜

茄子

青椒

西红柿

莴苣

规格

肋条肉

腱子肉

新鲜带骨

鲜活

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜

新鲜一级

新鲜一级

海曙中心
菜市场

16.50

55.60

36.00

12.60

8.60

5.00

2.60

7.70

6.80

5.60

5.40

东裕
菜市场

20.00

60.00

50.00

7.00

7.00

3.50

2.00

7.00

7.00

8.00

2.50

南苑
菜市场

16.00

65.00

38.00

10.00

6.00

4.00

1.50

7.00

6.00

7.50

2.90

孔浦
菜市场

17.00

53.00

35.00

7.00

8.00

5.00

1.50

7.00

7.00

6.00

6.00

江北白沙
菜市场

21.00

55.00

35.00

8.00

7.00

5.00

2.00

7.00

7.00

6.00

4.00

单位：元/500克

宁波梅山湾沙滩公园宁波梅山湾沙滩公园

北仑宁钢工业旅游区北仑宁钢工业旅游区
余姚鹿亭乡七彩白鹿景区余姚鹿亭乡七彩白鹿景区


